平成29年11月29日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成２９年１２月１日付

の人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成２９年１２月１日付）

新 現 氏 名

小山支社長 石巻支社次長 山
やま

本
もと

 和
かず

義
よし

柏支社長 八幡支社長 今
こん

野
の

 雅
まさ

勝
かつ

明石支社長 小山支社長 田
た

中
なか

 圭
けい

吾
ご

八幡支社長 明石支社長 高
たか

橋
はし

 達
たつ

郎
ろう

以 上

人事異動について